£2% HOLLAND TRADING BV

Renault Midlum Renault Midlum

Caractéristiques générales

Marque Renault
Mannequin Midlum
Sous-catégorie Tracteur standard

Plaque d'immatriculation BV-BS-09

Relevé du compteur 515.501km
kilométrique
Année de construction 2004

Date de premiére inscription 07-12-2004
Condition Utilisé
Carburant Diesel

Classe d'émission Euro 3

Caractéristiques

Poids a vide
payloadWeight
GWV
Longueur
Largeur

Contenu du cylindre

3.586kg
5.414kg
9.000kg
550cm
235cm

6.174cc



Renault Midlum Renault Midlum

Spécifications techniques

Nombre d'axes 2
Configuration des axes 4x2
Transmission Porte-mains
Actifs 158kw
Description

Tracteur Renault Midlum Ressort a lames avant/ressort pneumatique arriere kilométrage relevé 515 500 km conduis bien. I'entrée

de la cabine nécessite une certaine attention. concerne les ventes sur marge.

Accessoires
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